АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.01.2025                                      г. Ессентуки                                     №     6

О межведомственной санитарно-
противоэпидемической комиссии

В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки, в связи с кадровыми изменениями

межведомственной санитарно – противоэпидемической комиссии,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Утвердить положение о межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии, согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 29.05.2023 № 610 «О межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии»

4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации

города Ессентуки (Н.А.Радинская) довести данное постановление до

сведения заинтересованных лиц.

5. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

6. Отделу социальной политики и работы с общественными

организациями администрации города Ессентуки направить настоящее

постановление администратору официального сайта для размещения на

официальном сайте муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы города Ессентуки                                                                 А.Н.Иващенко